年　　月　　日
国立大学法人　三重大学長　 殿
                           　　　　　　申込者
                              　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名   　　　　　　　　           　職印
（法人にあたっては、法人名及び職・氏名、職印）
受　託　研　究　員　申　込　書
　国立大学法人三重大学受託研究員等受入規程に基づき、下記のとおり受託研究員の派遣を申し込みます。
記
１　派遣する研究員の氏名
２　会社等の所属部課及び職名
３　研究題目
４　希望する三重大学の指導教育職員名及び所属
５　希望する研究期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
６　特定類型該当性
別紙のフローチャートを確認し、次のいずれかにチェックを入れてください。

□ 類型①に該当します。

□ 類型②に該当します。

□ 類型①及び②に該当します。

□ 類型①及び②のいずれにも該当しません。
【参考】「みなし輸出」管理の明確化について（経済産業省 貿易管理部）
http://www.meti.go.jp/policy/anpo/law_document/minashi/meikakukanitsuite.pdf
７　その他
 備考　必要と認められる事項等がある場合には、付加することができる。

(注)１　研究員本人の履歴書及び健康診断書を添付すること。

　　２　様式については、「記」の内容が整っていればよいものとする。

[image: image2.png]GlIE!:

BiE. HEBHREAAREAZ G

:ato>aE%ﬂ%<ﬂ%®%ﬁ%ﬁb¢ E5
V- IBRTRICARE NS D) XISEREE - BE
m&LT%Eﬂ%%%ﬁLfméb

NO

YES

i mwar B ORIGIESCEESD
| RFEETBEBH, MRENZNER/ATLS
| AEBFEXEAEEAZ L ORHICES CEE
| AN EETEEBICELRTEEDABENH D
Y

| B BB MRENRNAERATLESA
EANEZ T N—T5 ZOBRICH DN ?

Zhs, BAELTEED |
| EHX @ﬁﬁ@éﬁf&ﬁ E&’E’f?’( Wa, &7lF ! T T i s oo, | ]
(BB EANELTLEN? (Hit - SEED | | BEQIELLEL. i
| REBIEL Y RT LATREEEEY 2855 K |
TR0 RYT5. |

X1 AEBRAFE: 4 Wﬁ BT, #ANHEEE, RRIBIT. B, Z0oBCARIG
X2 SAEEAFE A ICEDWTEIL S NEAZ Db ik
(%It%%at NEEADEIFADORIE, HIRFFZ OO BHARIEMR <, )
X3 EEIEERD  EBLZEINLAOBECEIRE L COREN, Hfiih s s H
ZRCRBHEING IEES
X4 F—THEEAE  KPEAOEREDS0RU LA EE - EEICEET AAREASE
RIFAIFEANC & V) BRIEDS0RL 2 BE - BEICRESNINEEAE

[image: image1]